
Haltestelle Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa

Röbel,Therme 12:09 14:09 16:09

Röbel,ZOB 08:10 09:10 10:10 12:10 14:10 16:10

Röbel,Rathaus 08:12 09:12 10:12 12:12 14:12 16:12

Röbel,Altstadt 08:14 09:14 10:14 12:14 14:14 16:14

Röbel,Hafen 08:15 09:15 10:15 12:15 14:15 16:15

Röbel,Schulstraße 08:17 09:17 10:17 12:17 14:17 16:17

Ankunft Li 011 an Röbel, 

Hafen
08:13 (Mo-Fr) 09:13 (Mo-Fr) 10:13 12:13 14:13 16:13

Röbel,Hafen 08:18 09:18 10:18 12:18 14:18 16:18

Röbel,Ahornallee 08:19 09:19 10:19 12:19 14:19 16:19

Röbel,Beim Müritzfischer 08:21 09:21 10:21 12:21 14:21 16:21

Röbel,Feierabendheim 08:23 09:23 10:23 12:23 14:23 16:23

Röbel, Unter den Kiefern 08:24 09:24 10:24 12:24 14:24 16:24

Marienfelde 08:25 09:25 10:25 12:25 14:25 16:25

Marienfelde,Schloss 08:26 09:26 10:26 12:26 14:26 16:26

Haltestelle Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa

Marienfelde,Schloss 08:30 09:30 10:30 12:30 14:30 16:30

Marienfelde 08:31 09:31 10:31 12:31 14:31 16:31

Röbel, Unter den Kiefern 08:32 09:32 10:32 12:32 14:32 16:32

Röbel,Feierabendheim 08:33 09:33 10:33 12:33 14:33 16:33

Röbel,Beim Müritzfischer 08:35 09:35 10:35 12:35 14:35 16:35

Röbel,Ahornallee 08:37 09:37 10:37 12:37 14:37 16:37

Röbel,Hafen 08:38 09:38 10:38 12:38 14:38 16:38

Anschluss ab Röbel,Hafen 

nach Waren (Müritz) Li 011

08:45 09:45 (Mo-Fr) 10:45 12:45 14:45 16:45

Röbel,Schulstraße 08:40 09:40 10:40 12:40 14:40 16:40

Röbel,Hafen 08:41 09:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Röbel,Altstadt 08:42 09:42 10:42 12:42 14:42 16:42

Röbel,Rathaus 08:43 09:43 10:43 12:43 14:43 16:43

Röbel,ZOB 08:44 09:44 10:44 12:44 14:44 16:44

Röbel,Therme 08:45 09:45 10:45 12:45 14:45 16:45

"Kleiner Stadtverkehr Röbel/Müritz"

Müritztherme - Marienfelde - Müritztherme
Montag bis Samstag

10.05. bis 30.10.2021


